

Dodatek č. 2 ke SMLouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-022

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: - Bc. Janem Nadrchalem, primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a tech. správy OMI
MmP, tel.: 466859449 ; e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz

– technikem odd. investic a tech. správy OMI MmP,

tel.: 466859132 ; e-mail:

IČO: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení:

KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PORR a.s.

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Zastoupen: _____, předsedou představenstva a I. _____,
_____, členem představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: _____, předsedou představenstva a Ing.
_____, členem představenstva

Manažer realizačního týmu:

Tel:

Hlavní stavbyvedoucí: _____, č. autorizace: 0012500

Tel:

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Hlavní inženýr projektu: _____, č. autorizace: 0007541

Tel:

IČO: 02937182

DIČ: CZ02937182

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

bankovní spojení: Raiffeisenbank

číslo účtu

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 19.3.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2020-022 **NA VYHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A PROVEDENÍ STAVBY „REVITALIZACE LETNÍHO STADIONU“** ve znění uzavřeného dodatku č. 1 ze dne 21.6.2022 (dále jen „**SOD**“ nebo „**smlouva o dílo**“), jejímž předmětem je zhotovení stavby fotbalového stadionu na území statutárního města

Pardubice a poskytnutí souvisejících projektových činností, které byly objednatelem zadávány v rámci zadávacího řízení společně se stavebními pracemi (dále jen „**dílo**“).

Při vlastní realizaci akce „Revitalizace letního stadionu“ bylo nutné řešit úpravu některých stavebních konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Provedení změněného rozsahu prací je v souladu s celkovým přístupem objednatele k uvedené akci s cílem dosažení kvalitního uživatelského a stavebně technického standardu. Jedná se o vícepráce a méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnových listech č. 1 – č. 11, které jsou nedílnou součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

II.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav a změn během realizace stavby se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu smlouvy, a to na rozšíření díla o vícepráce a zmenšení o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena díla o cenu těchto dodatečných prací (víceprací a méněprací) ve výši **19.597.197,84 Kč** bez DPH.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dílo upravuje na základě níže uvedených změnových listů č. 1 – č. 11, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho se mění cena za dílo, a to takto:

Změnový list č. 1

Požadavek na záměnu pevných sedaček za sklopné sedačky na severní, východní a jižní tribuně. Především z důvodů vyššího komfortu, rychlejšího naplnění kapacit stadionu a zvýšení bezpečnosti pro diváky. Tato změna bude znatelná především při příchodu a odchodu diváků na stadionu, jelikož se sedačka sama vrátí do původní polohy a vytvoří tak širší a pohodlnější průchod na stadionu. Dále tato změna výrazně zjednoduší úklid hledišť.

Změnový list č. 1 – Výměna pevných sedaček na severní, východní a jižní tribuně za sedačky sklopné (méněpráce + vícepráce) 5 882 544,56 Kč bez DPH

Změnový list č. 2

Z důvodu zvýšení provozního komfortu a lepší dostupnosti zásobování do VIP prostor pro budoucího provozovatele byl doplněn výtah.

Změnový list č. 2 – Přidání druhého výtahu na západní tribuně (méněpráce + vícepráce) 1 833 537,41 Kč bez DPH

Změnový list č. 3

Původní řešení uvažovalo s vybudováním pouze dvou šaten v severní tribuně pro potřeby provozu tréninkového hřiště. Dle požadavků budoucích provozovatelů byl počet šaten v severní tribuně zvýšen na čtyři, z důvodu vyšší využitelnosti sportoviště tréninkového hřiště.

Změnový list č. 3 – Zvýšení počtu šaten na severní tribuně (vícepráce) 1 602 484,10 Kč bez DPH

Změnový list č. 4

Jedná se o zrušení spojovacího mostku se zimním stadionem. Původní řešení uvažovalo s vybudováním exteriérové lávky mezi západní tribunou a zimním stadionem. Z důvodu rozdílných provozovatelů objektů byla lávka na základě rozhodnutí objednatele zrušena.

Změnový list č. 4 – Zrušení spojovací lávky
(méněpráce)

-1 112 971,90 Kč bez DPH

Změnový list č. 5

Přestávkové boxy ve 2. NP byly dle zadání koncipovány jako otevřený venkovní prostor s minimalistickým vybavením. Na základě jednání s budoucími provozovateli a uživateli byl tento prostor přeprojektován a koncipován jako uzavřený pro zvýšení komfortu a užitné hodnoty SO 01 hlavní tribuny. V této změně jsou zahrnuty pouze stavební činnosti jako jsou okna, omítky, obklady a dlažby. Části profesí (TZB, elektro) budou oceněny po dokončení projektu těchto prací a budou předmětem jiného změnového listu.

Změnový list č. 5 – Změna z otevřeného prostoru na přestávkové boxy ve 2.NP
(vícepráce)

4 736 496,01 Kč bez DPH

Změnový list č. 6

Změna vyvolaná potřebou provozovatele tréninkového hřiště pro možnost rozšíření zázemí tréninkového hřiště do prostoru volných ploch. Zbudování přípojných bodů jako příprava pro budoucí rozšíření bez nutnosti doplňování, bourání atp..

Změnový list č. 6 – Přípojný body pro zázemí tréninkového hřiště
(vícepráce)

167 400,98 Kč bez DPH

Změnový list č. 7

Změna vyvolaná na základě požadavku památkové péče po konzultaci se synem architekta Řepy (architekt stavby v roce 1930). Požadavkem byl jiný odstín oken oproti fasádě (kontrastnost).

Změnový list č. 7 – Příplatek barva oken
(vícepráce)

922 871,14 Kč bez DPH

Změnový list č. 8

Změna vyvolaná na základě požadavku památkové péče po konzultaci se synem architekta Řepy (architekt stavby v roce 1930). Provedení oken dle podoby budovy z roku 1930.

Změnový list č. 8 – Ocelová konstrukce oken včetně zasklení západní tribuna
(vícepráce)

541 847,48 Kč bez DPH

Změnový list č. 9

Předmětem dodávky Zhotovitele je dle zadání připravenost pro Kneippův chodník. Na základě požadavku je řešena i dodávka a montáž Kneippova chodníku.

Změnový list č. 9 – D+M Kneippův chodník
(vícepráce)

400 000,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 10

Umělá tráva tréninkového hřiště a změna podloží hřiště

V rámci zadání bylo zhotovení tréninkového hřiště bez požadavku na certifikaci hřiště a vybavení tohoto hřiště. Požadavkem budoucího provozovatele na certifikaci hřiště pro krajské přebory došlo k nutnosti změny povrchu, doplnění střídaček a bylo doplněno lajnování pro dětskou soutěž. V rámci požadavku bylo změněno podloží hlavního hřiště z písku na kámen frakce 4/8 mm.

(méněpráce-vícepráce)

2.604.738,11 Kč bez DPH

Změnový list č. 11

Zábradlí na západní tribuně.

Z důvodu zkomfortnění výhledu při sledování zápasů se provede místo ocelového zábradlí, zábradlí prosklené včetně skleněných výplní.

(méněpráce + vícepráce)

2.018.249,95 Kč bez DPH

Rekapitulace změn pro dodatek č. 2

	CENA CELKEM	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1	5.882.544,56	-1.833.302,62	7.715.847,18
ZMĚNOVÝ LIST Č. 2	1.833.537,41	-189.000,11	2.022.537,52
ZMĚNOVÝ LIST Č. 3	1.602.484,10	0,00	1.602.484,10
ZMĚNOVÝ LIST Č. 4	-1.112.971,90	-1.112.971,90	0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 5	4.736.496,01	0,00	4.736.496,01
ZMĚNOVÝ LIST Č. 6	167.400,98	0,00	167.400,98
ZMĚNOVÝ LIST Č. 7	922.871,14	0,00	922.871,14
ZMĚNOVÝ LIST Č. 8	541.847,48	0,00	541.847,48
ZMĚNOVÝ LIST Č. 9	400.000	0,00	400.000
ZMĚNOVÝ LIST Č. 10	2.604.738,11	0,00	2.604.738,11
ZMĚNOVÝ LIST Č. 11	2.018.249,95	-728.631,68	2.746.881,63
		celkem méněpráce	celkem vícepráce
Celková cena změn bez DPH	19.597.197,84	-3.863.906,31	23.461.104,15

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 zní Cena za DÍLO nově takto:

- 1.1 Smluvní cena za přípravné projekční práce pro realizaci Stavby včetně inženýrské činnosti** 6.000.000,--Kč bez DPH
 DPH 1.260.000,--Kč
 Smluvní cena za přípravné projekční práce pro realizaci Stavby včetně inženýrské činnosti 7.260.000,--Kč včetně DPH
- 1.2 Smluvní cena za výstavbu díla v rozsahu DPS** 306.866.000,--Kč bez DPH
 DPH 64.441.860,--Kč
 Smluvní cena za výstavbu díla v rozsahu DPS 371.307.860,--Kč včetně DPH
- Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 2** 19.597.197,84 Kč bez DPH
 DPH 4.115.411,55 Kč
Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 2 23.712.609,39 Kč včetně DPH
- 1.3 Smluvní cena za inženýrskou činnost, včetně veškerých nákladů pro zajištění celkové certifikace fotbalového stadionu pro I. fotbalovou ligu dle podmínek FAČR a UEFA** 750.000,--Kč bez DPH

DPH	157.500,--Kč
Smluvní cena za inženýrskou činnost, včetně veškerých nákladů pro zajištění celkové certifikace fotbalového stadionu pro I. fotbalovou ligu dle podmínek FAČR a UEFA	907.500,--Kč včetně DPH

1.4 Smluvní cena celkem dle původní SOD (součet řádků 1.1, 1.2, 1.3)	313.616.000,--Kč bez DPH
Cena dodatku č. 2 (dle ZL č. 1-11)	19.597.197,84 Kč bez DPH
Smluvní cena celkem vč. dodatku č. 2 (součet řádků 1.1, 1.2, 1.3)	333.213.197,84 Kč bez DPH
DPH	69.974.771,55 Kč
Smluvní cena celkem vč. dodatku č. 2	403.187.969,39 Kč včetně DPH

III.

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2020-022 ze dne 19.3.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.6.2022 jsou nedotčena výše uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.
- S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 2 vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.
- Tento dodatek č. 2 SOD nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
- Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 k SOD zveřejněn ani do tří měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
- Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 2 k SOD nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
- Smluvní strany si tento dodatek č. 2 k SOD řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 23.11.2022, č. usnesení R/149/2022

V Pardubicích dne
za objednatele

.....

Bc. Jan Nadrchal
primátor města

V Praze dne

.....

předseda představenstva

.....

člen představenstva

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Revitalizace letního stadionu	
Změnový list		č. 01/2022
Popis Změny: Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Výměna pevných sedaček na severní, východní a jižní tribuně za sedačky sklopné. Typ sklopné sedačky (provedení, barevnost atd.) je shodný s odsouhlaseným vzorkem na západní tribuně. Původní počet pevných a sklopných sedaček; Severní tribuna: 714 pevných (červená) sedaček Východní tribuna: 2544 pevných (červená) + 4 pevných (bílá) sedaček Jižní tribuna: 712 pevných (červená) + 2 pevných (bílá) sedaček Nový počet sklopných sedaček; Severní tribuna: 714 sklopných (červená) sedaček Východní tribuna: 2544 sklopných (červená) + 4 sklopných (bílá) sedaček Jižní tribuna: 712 sklopných (červená) + 2 sklopných (bílá) sedaček Popis příčiny Změny: Požadavek investora stavby. Z důvodů vyššího komfortu, rychlejšího naplnění kapacit stadionu a bezpečnosti pro diváky. Tato změna bude znatelná především při příchodu a odchodu diváků na stadionu, jelikož se sedačka sama vrátí do původní polohy a vytvoří tak širší a pohodlnější průchod na stadionu. Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 01/2022. Na základě změny ZL č.1 bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022		
Dne: 09.08.2022		
Technik OITS OMI MmP:	Podpis: _____	
Projektový manager:	Podpis: _____	
TDS:	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: Architekti Chmelík a partneři s.r.o. S provedením navržených změn souhlasíme.	
Stanovisko dodavatele: PORR a.s. Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou cenou souhlasíme.	
Výsledné ocenění dohodnuté Změny: bez DPH: 5 882 544,56 Kč včetně DPH 21%: 7 117 878,92Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: -1 833 302,62 Kč včetně DPH: -2 218 296,17Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 7 715 847,18 Kč včetně DPH: 9 336 175,09Kč
<u>Původní celková cena díla:</u> bez DPH: 313 616 000,00 Kč včetně DPH: 379 475 360,00 Kč	<u>Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.01:</u> bez DPH: 319 498 544,56 Kč včetně DPH: 386 593 238,92 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu	
Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum:	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. QVZ-VZZR-2020-022.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. QVZ-VZZR-2020-022. Podpis: _____ Datum: 09.08.2022	Podpis zmocněnce dodavatele Podpis: _____ Datum: 09.08.2022

PČ	Typ	kód	Popis	MJ	Množství	JC	CELKEM
SOUPIS PRACÍ							
Stavba		Revitalizace Letního stadionu					
Objekt:		SO 02.1 - Východní tribuna+SO 02.2 - Severní tribuna+SO 02.3 - Jižní tribuna					
Místo		U Stadionu1652, Pardubice				Datum:	
Zadavatel:		Statutární město Pardubice, Pernštyňské nám. 1				Projektant	
Uchazeč						Zpracovatel	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet;							
Východní tribuna							
915	K	941 - R01	Exteriérové sedačky pevné - specifikace dle PD	kus	-2 544,000	461,09	-1 173 018,58
1700	K	941 - R01.1	Exteriérové sedačky pevné, vyhrazené pro zdravotníky - specifikace dle PD	kus	-4,000	461,09	-1 844,37
Severní tribuna							
1312	K	941 - R01	Exteriérové sedačky pevné - specifikace dle PD	kus	-714,000	461,09	-329 219,84
Jižní tribuna							
1699	K	941 - R01	Exteriérové sedačky pevné - specifikace dle PD	kus	-712,000	461,09	-328 297,65
1700	K	941 - R01.1	Exteriérové sedačky pevné, vyhrazené pro zdravotníky - specifikace dle PD	kus	-2,000	461,09	-922,18
Odpočet celkem							-1 833 302,62
Přípočet;							
Východní tribuna							
105	K	941 - R01	Exteriérové sedačky sklopné - specifikace dle PD	kus	2 544,000	1 940,44	4 936 474,53
106	K	941 - R01-1	Exteriérové sedačky sklopné, vyhrazené pro zdravotníky - specifikace dle PD	kus	4,000	2 051,32	8 205,28
Severní tribuna							
105	K	941 - R01	Exteriérové sedačky sklopné - specifikace dle PD	kus	714,000	1 940,44	1 385 472,80
Jižní tribuna							
105	K	941 - R01	Exteriérové sedačky sklopné - specifikace dle PD	kus	712,000	1 940,44	1 381 591,93
106	K	941 - R01-1	Exteriérové sedačky sklopné, vyhrazené pro zdravotníky - specifikace dle PD	kus	2,000	2 051,32	4 102,64
Přípočet celkem							7 715 847,18

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce: Revitalizace letního stadionu

Změnový list

č. 02/2022

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:

Přidání druhého výtahu na západní tribuně.

Popis příčiny Změny:

Požadavek investora stavby. Z důvodů zvýšení provozního komfortu a lepší dostupnosti zásobování do VIP prostor pro budoucího provozovatele byl doplněn neevakuační výtah.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 02/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022

Dne: 09.08.2022

Technik OITS OMI MmP:

Podpis: _____

Projektový manager:

Podpis: _____

TDS:

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: **Architekti Chmelík a partneři s.r.o.**

S provedením navržených změn souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **PORR a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

S takto navrženou cenou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 1 833 537,41 Kč

včetně DPH 21%: 2 218 580,27 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -189 000,11 Kč

včetně DPH: -228 690,13 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 2 022 537,52 Kč

včetně DPH: 2 447 270,40 Kč

Původní celková cena díla:

bez DPH: 319 498 544,56 Kč

včetně DPH: 386 593 238,92 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.02:

bez DPH: 321 332 081,97 Kč

včetně DPH: 388 811 819,18 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu

Podpis ekonoma OE OMI MmP:

Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Podpis:

Datum: 09.08.2022

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 09.08.2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 2 - Doplnění výtahu

Stavba Revitalizace Letního stadionu

Objekt SO 01 Západní tribuna

Místo U Stadionu1652, Pardubice

Datum 10.09.2022

Zadavatel Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1

Projektant

Uchazeč PORR a.s.

Zpracovatel Smotlacha

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CENA
Náklady soupisu celkem ZL č. 2 - Méněpráce vícepráce							1,833,537.41	
Méněpráce celkem							-189,000.11	
K		311234041	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M5 tl 240 mm	m2	-27.456	1,767.97	-48,541.38	Dle SOD
K		411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-3.189	4,602.83	-14,677.96	Dle SOD
K		411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-12.756	834.10	-10,639.45	Dle SOD
K		411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-12.756	157.67	-2,011.18	Dle SOD
K		411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-12.756	208.53	-2,659.93	Dle SOD
K		411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-12.756	45.77	-583.87	Dle SOD
K		713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-12.756	26.23	-334.61	Dle SOD
M		28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl 100mm	m2	-12.756	641.55	-8,183.36	Dle SOD
M		28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením, tl 160mm	m2	-12.756	1,026.48	-13,093.37	Dle SOD
K		771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-19.133	989.63	-18,934.99	Dle SOD
M		59761016	dlažba keramická slnutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-21.046	301.24	-6,340.01	Dle SOD
			Odpčet ceny za neevakuační výtah	kpl	1.000	-63,000.00	-63,000.00	Dle SOD
Vícepráce celkem							2,022,537.52	
K		273351121	Zřízení bednění základových desek (2,86*2+2,23*2)*1,4	m2	14.252	689.60	9,828.18	Dle SOD
K		273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	14.252	127.53	1,817.54	Dle SOD
K		273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0.031	46,791.16	1,459.80	Dle SOD
			-127,681/1000*1,1		-0.140			
			156,043/1000*1,1		0.172			
			Součet		0.031			
K		311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1.731	46,791.16	81,007.52	Dle SOD
			"výkaz výztuže VŠ2" 1573,87/1000*1,1		1.731			
			Součet		1.731			
K		311113154	Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	97.698	2,904.68	283,781.43	Dle SOD
			Výtahová šachta 2					
			"VS5" 11,6*1,65-(2,33*1,26+2,48*1,26+2,35*1,26)		10.118			
			"VS6" 11,6*2,95		34.220			
			"VS7" 11,6*1,65		19.140			
			"VS8" 11,6*2,95		34.220			
			Mezisoučet		97.698			
K		411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0.443	46,791.16	20,745.81	Dle SOD
			190,364+212,7/1000*1,1		0.443			
			Součet		0.443			
K		413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0.070	20,937.76	1,474.02	Dle SOD
			"ve výtahové šachtě - vč. 10% průřezu" 64/1000		0.070			
M		130R01	ocel jakost S235JR	t	0.070	49,851.81	3,509.57	Dle SOD
K		411 - R06	D+M Dilatace mezi sloupem a deskou/stěnou výtahové šachty, tl. 50 mm	kpl	1.000	30,397.45	30,397.45	Dle SOD

K 612341321.1	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně - gletovaná, včetně penetrace	m2	63.478	681.66	43,270.70	Dle SOD
	11,6*1,65-(2,33*1,26+2,48*1,26+2,35*1,26) + 11,6*2,95 + 11,6*1,65		63.478			
K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	3.359	22.98	77.20	Dle SOD
	Výťahová šachta					
	"přesah 15 cm po obvodu" (2,86*2+2,23*2)*0,15*2		3.054			
	Mezisoučet		3.054			
	Přesahy vodorovné izolace - 10%					
	3,054*0,1		0.305			
	Mezisoučet		0.305			
	Součet		3.359			
M 11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	1.344	87.32	117.32	Dle SOD
	3,359*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		1.344			
K 711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	31.354	27.57	864.44	Dle SOD
	"výťahová šachta - 2x" 1,4*(2,86*2+2,23*2)*2		28.504			
	"přesahy stěny - 10%" 28,504*0,1		2.850			
	Součet		31.354			
M 11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	12.542	87.32	1,095.13	Dle SOD
	31,354*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		12.542			
K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	7.330	105.70	774.74	Dle SOD
	Výťahová šachta					
	"přesah 15 cm po obvodu" (2,86*2+2,23*2)*0,15*2*2		6.108			
	Mezisoučet		6.108			
	Přesahy vodorovné izolace - 10%					
	6,108*0,1*2		1.222			
	Mezisoučet		1.222			
	Součet		7.330			
M 628R01	hydroizolační pás natavitelný elastomerický modifikovaný na bázi destilovaného bitumenu a příměsí SBS s hvězdicovou vazbou, např. Pluvitec TECH 1000 P 4 mm	m2	8.435	158.09	1,333.53	Dle SOD
	7,330*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		8.435			
M 628R02	hydroizolační pás natavitelný elastomerický modifikovaný na bázi destilovaného bitumenu a příměsí SBS s hvězdicovou vazbou, např. Pluvitec TECH 1000 G200 P 4 mm	m2	8.435	170.04	1,434.33	Dle SOD
	7,330*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		8.435			
K 711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	68.410	114.89	7,859.58	Dle SOD
	"výťahová šachta - 2x" 1,4*(2,86*2+2,23*2)*2*2		57.008			
	"přesahy stěny - 10%" 57,008*0,1*2		11.402			
	Součet		68.410			
M 628R01	hydroizolační pás natavitelný elastomerický modifikovaný na bázi destilovaného bitumenu a příměsí SBS s hvězdicovou vazbou, např. Pluvitec TECH 1000 P 4 mm	m2	82.092	158.09	12,977.92	Dle SOD
	68,410*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		82.092			
M 628R02	hydroizolační pás natavitelný elastomerický modifikovaný na bázi destilovaného bitumenu a příměsí SBS s hvězdicovou vazbou, např. Pluvitec TECH 1000 G200 P 4 mm	m2	82.092	170.04	13,958.92	Dle SOD
	68,410*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		82.092			
K 783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	3.110	520.00	1,617.41	Dle SOD
	2.880		2.880			
	"soklík 80mm" (2,880)*0,08		0.230			
	Součet		3.110			
K 784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	70.438	188.60	13,284.43	Dle SOD
	11,6*1,6-(2,33*1,26+2,48*1,26+2,35*1,26) + 11,6*1,8+11,6*1,65+11,6*1,8		70.438			
K 330 OS22	D+M evakuační požární výťah	kpl	1.000	1,210.528.55	1,210,528.55	Dle SOD
K 330 OS0VY	Stavení přípomocí při montáži výťahu, vč. montážních konzol	kpl	1.000	157,895.03	157,895.03	Dle SOD
K 751111013	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 200 do 300 mm	kus	1.000	336.00	336.00	Dle SOD
M 42914150	ventilátor axiální stěnový skříň z ocelového plechu 4 póly IP44 40W D 250mm	kus	1.000	6,500.00	6,500.00	Dle SOD
K 1.P.4	Požární mřížka - odvětrání výťahové šachty, 300/200mm	kus	1.000	20,420.03	20,420.03	Dle SOD
K 1.P.5	Požární klapka, průměr 400 mm - odvětrání evakuačního výťahu	kus	2.000	11,956.48	23,912.96	Dle SOD
K Pol11	D+M rozvaděč R-ZT-PO, vč. příslušenství a zapojení - doplnění rozvaděče	ks	1.000	14,158.00	14,158.00	Dle SOD
K Pol26a	Kabelové rozvody CXKH-V-J 5x6	m	60.000	209.53	12,571.73	Dle SOD

K Pol41	Protipožární ucpávky (HILTI) kompletní provedení , vč. protokolu	ks	2.000	1,143.13	2,286.27	Dle SOD
K Pol59	Do 6 mm2	ks	10.000	22.84	228.44	Dle SOD
K Pol74	Přichycení kabelů - kabelové přichytky, vč. podpěr a kotvení	kpl	1.000	25,210.82	25,210.82	Dle SOD
K 210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	8.500	35.50	301.71	Dle SOD
M 35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	9.350	62.25	582.07	Dle SOD
K 210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2.000	41.41	82.82	Dle SOD
M 354SR02	svorka odbočovací a spojovací pro pásek-pásek 30x4 mm, FeZn	kus	2.000	29.49	58.98	Dle SOD
K Pol102	Optickokouřový hlásič EPS	ks	1.000	1,163.88	1,163.88	Dle SOD
K Pol104	Univerzální patice pro detektory řady 6000	ks	1.000	235.50	235.50	Dle SOD
K Pol128	Kabel sdělovací pro EPS, 2x2x0,8, B2ca s1 d0, P30-R	m	16.000	57.41	918.55	Dle SOD
K Pol131	Trubka pevná šedá PE, průměr 23mm vč. přichytek a kotvicího materiálu	m	15.000	72.67	1,090.04	Dle SOD
K Pol215	Datová zásuvka 1xRJ45 - STP cat.6A, vč. kompletu rámečku pro instalaci na omítku	ks	1.000	503.65	503.65	Dle SOD
K Pol227	Kabel STP 4x2x0,5 cat.6a LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	110.000	29.41	3,235.22	Dle SOD
K Pol233	Pevná instalační trubka pr.25mm, vč. přichytek a kotvicího materiálu, pro kabely SLP mimo společné trasy	m	105.000	72.67	7,630.30	Dle SOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Revitalizace letního stadionu	
Změnový list		č. 03/2022
Popis Změny: Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Zvýšení počtu šaten na severní tribuně.		
Popis příčiny Změny: Požadavek investora stavby. Původní řešení uvažovalo s vybudováním pouze dvou šaten v severní tribuně pro potřeby provozu tréninkového hřiště. Dle požadavků budoucích provozovatelů a uživatelů byl počet šaten v severní tribuně zvýšen na čtyři, z důvodu vyšší využitelnosti tohoto sportoviště.		
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 03/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022		
Dne: 09.08.2022		
Technik OITS OMI MmP:	Podpis: _____	
Projektový manager:	Podpis: _____	
TDS:	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: **Architekti Chmelík a partneři s.r.o.**

S provedením navržených změn souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **PORR a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou cenou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 1 602 484,10 Kč

včetně DPH 21%: 1 939 005,76 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -0,0 Kč
včetně DPH: -0,0 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 1 602 484,10 Kč
včetně DPH: 1 939 005,76 Kč

Původní celková cena díla:

bez DPH: 321 332 081,97 Kč
včetně DPH: 388 811 819,18 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.03:

bez DPH: 322 934 566,07 Kč
včetně DPH: 390 750 824,94 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____

Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 03/2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 3 - Severní tribuna šatny tréninkové hřiště

Stavba: Revitalizace Lázního stadionu

Objekt: SO 02.2 Severní tribuna

Místo: U Stadionu1652, Pardubice

Datum: 10.09.02022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštyňské nám. 1

Projekční

Ukončen: PORR a.s.

Zpracovatel: Smotlacha

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CENA
Náklady soupisu celkem ZL č. 03							1,602,484.10	
Vícepráce celkem							1,602,484.10	
Zděné konstrukce							78,485.27	
		311234041	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M5 tl 240 mm	m2	38.110	1,767.97	67,377.32	Dle SOD
		317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	ks	2.000	543.99	1,087.98	Dle SOD
		342271511	Příčky tl 100 mm z vibrolisovaných betonových skořepinových tvárnic na MC	m2	15.930	629.00	10,019.97	Dle SOD
SDK							106,377.16	
		763113R01	SDK instalační předstěna tl 100 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5	m2	13.965	1,044.73	14,589.20	Dle SOD
		763113R02	SDK instalační předstěna tl 150 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5	m2	11.895	1,044.73	12,426.82	Dle SOD
		763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	25.859	21.23	549.11	Dle SOD
		763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	71.860	1,034.84	74,363.50	Dle SOD
		763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	71.860	23.10	1,659.90	Dle SOD
		763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	71.860	38.81	2,788.63	Dle SOD
Výplně otvorů vnějších							135,951.91	
			Montáž plastových a ocelových oken a dveří s rámem do zdiva	kus	6.000	2,431.98	14,591.86	Dle SOD
			O-S 1.04.1 - okno plastové 1250x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1.00	7,856.03	7,856.03	Dle SOD
			D-S 1.21.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1.00	28,828.63	28,828.63	Dle SOD
			O-S 1.02.1 - okno plastové 3000x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	2.00	15,991.52	31,983.03	Dle SOD
			O-S 1.04.1 - okno plastové 1250x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1.00	7,856.03	7,856.03	Dle SOD
			D-S 1.17.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1.00	28,828.63	28,828.63	Dle SOD
		76669-R01	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	8.500	217.20	1,846.23	Dle SOD
		61144401	parapet plastový vnitřní bílá barva, včetně krytek - specifikace dle PD	m	9.35	479.76	4,485.73	Dle SOD
		764222- K/15	Parapet vnější, RAL 9016, pozinkovaný plech, tl. 0,6mm - specifikace dle PD	m	9.350	1,034.84	9,675.74	Dle SOD
Výplně otvorů vnitřních							29,738.42	
		642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2.000	785.60	1,571.21	Dle SOD
		553R03	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková 800x1970mm - specifikace dle PD	kus	2.00	2,326.82	4,653.65	Dle SOD
		766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2.000	599.84	1,199.67	Dle SOD
		611R012	dveře jednokřídlé dřevěné, 800x1970mm, včetně kování a doplňků - specifikace dle PD	kus	2.00	11,156.95	22,313.89	Dle SOD
Kce podlah P.06							289,037.14	
		711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	77.200	23.10	1,783.25	Dle SOD
		11163153	emulze asfaltová penetrační	litř	30.88	87.78	2,710.54	Dle SOD
		711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	154.400	106.26	16,405.89	Dle SOD
		628R01	hydroizolační pás natavitelný elastomerický modifikovaný na bázi destilovaného bitumenu a příměsí SBS s hvězdíkovou vazbou, např. Pluvitec TECH 1000 P 4 mm	m2	77.20	158.92	12,268.75	Dle SOD
		628R02	hydroizolační pás natavitelný elastomerický modifikovaný na bázi destilovaného bitumenu a příměsí SBS s hvězdíkovou vazbou, např. Pluvitec TECH 1000 G200 P 4 mm	m2	77.20	170.93	13,196.04	Dle SOD

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	71.860	27.72	1,991.88	Dle SOD
28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 120mm	m2	71.86	873.96	62,802.99	Dle SOD
632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	71.860	60.06	4,315.74	Dle SOD
631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6.108	9,788.25	59,787.61	Dle SOD
631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	6.108	1,074.59	6,563.69	Dle SOD
631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6.108	316.06	1,930.50	Dle SOD
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	71.860	883.43	63,483.51	Dle SOD
59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	82.639	301.24	24,894.24	Dle SOD
771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	mb	30.800	410.50	12,643.51	Dle SOD
59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	bm	33.88	125.71	4,259.00	Dle SOD
Úpravy povrchů vnitřních					350,187.46	
612341321.1	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně - gletovaná, včetně penetrace	m2	79.540	541.56	43,075.36	Dle SOD
612341321.2	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně - negletovaná pod obklady, včetně penetrace	m2	79.376	409.32	32,489.83	Dle SOD
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	77.817	1,324.47	103,066.84	Dle SOD
781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	100.441	1,070.85	107,557.34	Dle SOD
59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	120.53	282.55	34,056.10	Dle SOD
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	223.260	134.11	29,941.99	Dle SOD
Ostatní vnitřní vybavení					74,275.86	
763411111	SANITÁRNÍ PŘÍČKY Z MATERIÁLU LAMINO - TRÍSKOVÁ DESKA - specifikace dle PD	bm	8.000	4,336.89	34,695.14	Dle SOD
763411121	Dveře sanitárních přiček š. 700mm	kus	4.000	9,895.18	39,580.72	Dle SOD
TZB					99,499.96	
725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4.000	1,023.08	4,092.32	Dle SOD
725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4.000	471.80	1,887.21	Dle SOD
725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4.000	391.61	1,566.45	Dle SOD
55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	4.000	840.44	3,361.75	Dle SOD
725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	ks	1.000	527.82	527.82	Dle SOD
725821312	Baterie nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - výlevky	ks	1.000	522.31	522.31	Dle SOD
725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	ks	12.000	84.98	1,019.73	Dle SOD
721274R05	Kondenzační sifon podomítkový zápachová uzávěrka DN32	ks	1.000	247.75	247.75	Dle SOD
721274R02	Přívzdušňovací ventil podomítkový vnitřní odpadních potrubí DN 75,vč. revizních dvířek	ks	5.000	332.01	1,660.05	Dle SOD
721274R03	Přívzdušňovací ventil podomítkový vnitřní odpadních potrubí DN 110, vč. revizních dvířek	ks	2.000	332.01	664.02	Dle SOD
28619441	D+M tvarovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 75	kus	1.000	189.34	189.34	Dle SOD
721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	ks	6.000	457.20	2,743.21	Dle SOD
721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	8.000	405.94	3,247.54	Dle SOD
721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	13.000	462.10	6,007.31	Dle SOD
721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	9.000	572.01	5,148.10	Dle SOD
721-R01	Stavební přípomoc pro kanalizaci vnitřní	h	10.000	100.54	1,005.37	Dle SOD
721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	30.000	10.43	312.88	Dle SOD
722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	36.000	391.50	14,094.08	Dle SOD
722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	52.000	413.97	21,526.21	Dle SOD
722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	8.000	489.38	3,915.02	Dle SOD
722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	7.000	605.71	4,239.94	Dle SOD
722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	36.000	93.06	3,350.23	Dle SOD
722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	67.000	121.14	8,116.45	Dle SOD
725532126	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	ks	1.000	5,290.14	5,290.14	Dle SOD

55114216	kohout kulový s vypouštěním PN 35 T 185°C chromovaný R250DS 1"1/2	kus	1,000	246.79	246.79	Dle SOD
734111413	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 40 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	ks	1,000	2,700.00	2,700.00	Dle SOD
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	103.000	17.65	1,817.92	Dle SOD
Chlazení baterií nouzového osvětlení					88,851.00	
751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	ks	1,000	771.00	771.00	Dle SOD
42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	ks	1,000	33,100.00	33,100.00	Dle SOD
733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	22.000	1,090.00	23,980.00	Dle SOD
733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	22.000	1,400.00	30,800.00	Dle SOD
Vytápění					19,651.64	
300304	Přímotopné EL těleso 2000	ks	4,000	4,108.04	16,432.17	Dle SOD
300301	Přímotopné EL těleso 750	ks	1,000	3,219.47	3,219.47	Dle SOD
Vzduchotechnika					18,244.65	
1.B.2	Axiální ventilátor - na omítku se zpětnou klapkou a s doběhem. Objemový průtok: 185 m3/hod. Např. ELEKTRODESIGN DECOR 200 CZ IPX4	kus	2,000	4,805.79	9,611.58	Dle SOD
1.D.2	Plastová větrací mřížka, 150x150mm, bílá, s okapničkou	ks	2,000	980.07	1,960.14	Dle SOD
1.S.3	Potrubí kruhové SPIRO, průměr 150 mm, včetně kotvení a příslušenství	m	2,000	1,472.68	2,945.36	Dle SOD
Pol.01	Lešení lehké pomocné podlah do 2,5m	kpl	1,000	1,200.00	1,200.00	Dle SOD
Pol.02	Zprovoznění a regulace VZT systému	hod	1,000	902.70	902.70	Dle SOD
Pol.03	Zkoušky zařízení VZT	hod	1,000	902.70	902.70	Dle SOD
Pol.04	Stavební přímoce	hod	1,000	722.16	722.16	Dle SOD
Ostatní					17,063.93	
722-R02	D+M kotvení, příchytka, závěsů, tvarovek, ventilů, kohoutů, spojovacího a těsnícího materiálu pro vodovod vnitřní jinde neuvedeného	kpl	1,000	1,436.24	1,436.24	Dle SOD
Pol261	Výchozí revize	kpl	1,000	7,127.69	7,127.69	Dle SOD
	Doklady	kpl	1,000	8,500.00	8,500.00	Dle SOD
Inženýrské sítě					52,058.99	
132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,776	150.80	1,172.66	Dle SOD
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,776	244.69	1,902.70	Dle SOD
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	116.640	36.10	4,210.90	Dle SOD
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13.997	253.00	3,541.19	Dle SOD
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,371	233.39	553.36	Dle SOD
58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	4,742	349.00	1,654.96	Dle SOD
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,296	222.62	288.51	Dle SOD
452 R01	D+M Prostup základovou konstrukci, D 300mm, včetně dodávky chráničky a utěsnění	m	3,420	275.28	941.45	Dle SOD
871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	10.500	77.08	809.32	Dle SOD
28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	10.815	41.89	453.04	Dle SOD
871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	11.100	77.08	855.57	Dle SOD
28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	11.330	46.68	528.86	Dle SOD
877 R01	Montáž hrdlového uzávěru DN 50	kus	2,000	56.25	112.51	Dle SOD
28611R01	zátky kanalizace DN 50	kus	2,000	2.87	5.74	Dle SOD
877 R02	Montáž hrdlového uzávěru DN 75	kus	5,000	56.25	281.26	Dle SOD
28611R03	zátky kanalizace DN 75	kus	5,000	4.31	21.54	Dle SOD
877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	26,000	39.50	1,026.91	Dle SOD
28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	14,000	20.35	284.85	Dle SOD
28614519	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 110/50 úzké hrdlo	kus	2,000	17.95	35.91	Dle SOD
28614520	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 110/75 úzké hrdlo	kus	5,000	20.35	101.73	Dle SOD
28611966	přesuvka kanalizační PP KG DN 110	kus	5,000	17.95	89.76	Dle SOD
877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110	kus	2,000	39.50	78.99	Dle SOD
28611387	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°	kus	2,000	39.50	78.99	Dle SOD
877265241	Montáž hrdlového uzávěru z tvrdého PVC-systém KG nebo polypropylenu-systém KG 2000 DN 110	kus	2,000	63.43	126.87	Dle SOD
28611954	uzávěr hrdlový kanalizace plastové KG DN 110	kus	2,000	3.59	7.18	Dle SOD
877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	6,000	39.50	236.98	Dle SOD
28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	32.32	64.63	Dle SOD
28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	1,000	17.23	17.23	Dle SOD
28611968	přesuvka kanalizační PP KG DN 125	kus	3,000	22.74	68.22	Dle SOD
877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	5,000	39.50	197.48	Dle SOD

28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	5.000	49.07	245.36	Dle SOD
892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	21.600	7.18	155.11	Dle SOD
892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2.000	87.37	174.74	Dle SOD
894 R01	D+M šachta kanalizační revizní kruhová 400/125, plynotěsná, se zadlážděným poklopem, včetně podkladní desky a podsypu	kus	1.000	5,026.83	5,026.83	Dle SOD
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	kpl	1.000	26,500.00	26,500.00	Dle SOD
721174R01	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 50	m	0.500	17.95	8.98	Dle SOD
721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	6.000	25.13	150.80	Dle SOD
721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	1.000	47.87	47.87	Dle SOD

Elektro

243,260.73

Pol5	D+M rozvaděč R - ST - 03, vč. příslušenství a zapojení - specifikace dle PD	ks	0.200	15,454.14	3,090.83	Dle SOD
Pol20	Kabelové rozvody - CYKY 3x2,5	m	100.000	49.03	4,903.37	Dle SOD
Pol21	Kabelové rozvody - CYKY 3x1,5	m	200.000	37.77	7,554.14	Dle SOD
Pol26c	Kabelové rozvody CXKH-V-J 3x1,5	m	200.000	59.78	11,956.94	Dle SOD
Pol28	KU68 do zdi a dutých příček	ks	5.000	30.66	153.32	Dle SOD
Pol29	KR97 do zdi a dutých příček	ks	10.000	194.20	1,941.99	Dle SOD
Pol32	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ - CY 4/Zlutozelený	m	100.000	25.69	2,568.70	Dle SOD
Pol37	Vypínač řaz.1, komplet vč. krabice	ks	4.000	290.11	1,160.43	Dle SOD
Pol38	Zásuvka jednofázová jednonásobná 230V/16A, komplet+krabice	ks	2.000	269.17	538.35	Dle SOD
Pol41	Protipožární ucpávky (HILTI) kompletní provedení , vč. protokolu	ks	1.000	1,143.13	1,143.13	Dle SOD
Pol44	A1 - D+M svítidla vestavné, LED, 22 W, 4000K, Ra80, ECG-NO DIM, IP20, včetně zdroje - specifikace dle PD	ks	6.000	666.86	4,001.15	Dle SOD
Pol46a	E1 - D+M svítidla vestavné, LED, 25W, 4000K, Ra80, ECG-NO DIM, IP54, včetně zdroje - specifikace dle PD	ks	10.000	1,085.52	10,855.22	Dle SOD
Pol51	N1D,L,P - D+M svítidla přisazené, LED, 4,5 W, CBS, orientační, IP65, včetně zdroje - specifikace dle PD	ks	2.000	1,246.71	2,493.41	Dle SOD
Pol52	N2A - D+M svítidla vestavné, LED, 4,5 W, CBS, antipanické, IP20, včetně zdroje - specifikace dle PD	ks	2.000	1,629.78	3,259.57	Dle SOD
Pol55E	N6A - D+M svítidla přisazené, LED, 4,5 W, CBS, antipanické, IP65, včetně zdroje - specifikace dle PD	ks	1.000	1,629.78	1,629.78	Dle SOD
Pol55F	N7W - D+M svítidla přisazené, LED, 4,5W, CBS, PHP, Hydrant, IP20, včetně zdroje - dle specifikace svítidel	ks	1.000	1,678.98	1,678.98	Dle SOD
Pol57	Centrální baterie CBA - 6 okruhů , šedá - dle specifikace svítidel	ks	0.100	95,063.91	9,506.39	Dle SOD
Pol57a	D+M hlídač výpadků fází - dle specifikace svítidel	ks	2.000	1,222.09	2,444.18	Dle SOD
Pol55	Elektroinstalační materiál jinde neuvedený (svorky, smršťovací pásy, šroubky, atd.)	bal	0.500	9,039.07	4,519.54	Dle SOD
Pol56	Šroubové tyče, natloukací ocelové hmoždinky, závěsy, šrouby, matky	bal	0.500	18,078.14	9,039.07	Dle SOD
Pol58	Do 2,5 mm2	ks	40.000	17.57	702.63	Dle SOD
Pol59	Do 6 mm2	ks	10.000	22.84	228.44	Dle SOD
Pol40.1	Vývody pro jednotlivá zařízení - přímotop	ks	4.000	110.13	440.51	Dle SOD
Pol68	Vývod pro bojler, 2,2 kW, ukončení v krabici a šnůra pro napojení	ks	1.000	495.12	495.12	Dle SOD
Pol73	Montáž a zapojení elektroinstalace VZT - ventilátorů(bez dodávky)	ks	2.000	345.85	691.70	Dle SOD
Pol74	Přichycení kabelů - kabelové příchytky, vč. podpěr a kotvení	kpl	0.500	8,946.66	4,473.33	Dle SOD
Pol76	Trubka ochranná plastová	m	50.000	41.64	2,081.04	Dle SOD
Pol107	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8.000	364.06	2,912.44	Dle SOD
Pol108	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	hod	8.000	700.81	5,606.45	Dle SOD
Pol109	Spolupráce s reviz. technikem	hod	8.000	391.36	3,130.87	Dle SOD
Pol110	Stavební přípomoc pro elektroinstalaci silnoproud - vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů a zhotovení průchodů (dle dodávky kabeláže)	hod	20.000	273.04	5,460.83	Dle SOD
OS.03	Lešení lehké pomocné podlaha do 2,5 m/ plošina	kpl	0.500	4,004.61	2,002.30	Dle SOD
Pol89	Ústředna EPS 4 smyčky, až 200 prvků/smyčka, zdroj, barevná dotyková obrazovka	ks	0.100	44,977.01	4,497.70	Dle SOD
Pol102	Optickokouřový hlásič EPS	ks	5.000	1,163.88	5,819.42	Dle SOD
Pol104	Univerzální patice pro detektory řady 6000	ks	5.000	235.50	1,177.49	Dle SOD
Pol105	Tlačítkový hlásič pod omítku, vč. skla a test. klíčku	ks	3.000	1,386.82	4,160.47	Dle SOD
Pol113	Vstupní modul na DIN lištu, 1x monitorovaný vstup	ks	2.000	3,022.75	6,045.50	Dle SOD
Pol114	Výstupní modul na DIN lištu, 1x výstup	ks	3.000	3,657.03	10,971.08	Dle SOD
Pol120	Elektroinstalační krabice požárně odolná se svorkovnicí (pro větvení a spojování kabelů se zachováním funkce při požáru, dle ČSN IEC 60331), rozm. 176*126*87, KSK 175 DPO	ks	3.000	681.37	2,044.12	Dle SOD
Pol124	Kabel typu JY(St)Y 1x2x0,8	m	100.000	33.71	3,371.29	Dle SOD
Pol125	Kabel Praflacom 1x2x0,8	m	100.000	33.71	3,371.29	Dle SOD
Pol127	Kabel sdělovací pro EPS, 1x2x0,8, B2ca s1 d0, P30-R	m	50.000	43.28	2,163.97	Dle SOD
Pol130	Husí krk 25 mm	m	100.000	42.12	4,211.75	Dle SOD
Pol131	Trubka pevná šedá PE, průměr 23mm vč. příchytěk a kotvícího materiálu	m	10.000	72.67	726.70	Dle SOD

Pol135	Kabelová příchytka standard	ks	200.000	10.89	2,177.05	Dle SOD
Pol136	HILTI jednoduchá trubk. příchytka s hřebem, trasa se zachováním funkční odolnosti při požáru	ks	300.000	42.87	12,861.34	Dle SOD
Pol139	Protipožární utěsnění	kpl	2.000	523.33	1,046.66	Dle SOD
Pol143	Programování - nastavení systému dle požadavku zákazníka nad 200 prvků	kpl	0.100	17,217.53	1,721.75	Dle SOD
Pol144	Revize - vystavení dokladu kontroly provozuschopnosti EPS	ks	0.100	7,117.28	711.73	Dle SOD
Pol145	Funkční zkouška EPS - ústředna EPS	ks	0.100	7,117.28	711.73	Dle SOD
Pol146	Zaškolení obsluhy	hod	1.000	418.66	418.66	Dle SOD
Pol149	Projekt skutečného provedení	kpl	0.100	17,290.28	1,729.03	Dle SOD
Pol150	Kompletní centrála ERO vč. UPS v provedení do RACKU pro 8 zón: 1x ústředna ERO + 2x frame (max. 10x zesilovač 150W/500W, max. 2000W/frame) + zesilovače (8x 500W + 3x 150W + 2x 500W záložní) + záložní AKU + příslušenství	kpl	0.050	507,629.44	25,381.47	Dle SOD
Pol158	Skříňkový reproduktor dle EN54, max 6W, pro montáž na stěnu	kpl	4.000	1,033.05	4,132.21	Dle SOD
Pol161	Zakončovací člen linky	ks	1.000	2,524.54	2,524.54	Dle SOD
Pol162	Elektroinstalační krabice požárně odolná se svorkovnicí (pro větvení a spojování kabelů se zachováním funkce při požáru, dle ČSN IEC 60331), rozm. 100x100, KSK 100	ks	3.000	681.37	2,044.12	Dle SOD
Pol163	Silový kabel 2x1,5, B2ca s1 d0, pro trasu P30-R	m	50.000	55.91	2,795.63	Dle SOD
Pol164	Silový kabel 2x2,5, B2ca s1 d0, pro trasu P30-R	m	50.000	67.24	3,361.87	Dle SOD
Pol172	HILTI jednoduchá trubk. příchytka s hřebem, trasa se zachováním funkční odolnosti při požáru vč. kotvícího příslušenství	ks	150.000	42.87	6,430.67	Dle SOD
Pol176	Přepětíová ochrana pro zónu ERO (kabel 4x2,5 = 5ks, kabel 4x4 = 1ks)	ks	1.000	3,558.64	3,558.64	Dle SOD
Pol139	Protipožární utěsnění	kpl	2.000	523.33	1,046.66	Dle SOD
Pol140	Drobný spotřební materiál a500Kč	kpl	1.000	523.33	523.33	Dle SOD
Pol178	Programování - nastavení systému	kpl	0.100	17,217.53	1,721.75	Dle SOD
Pol179	Revize - vystavení dokladu kontroly provozuschopnosti ERO	ks	0.100	7,117.28	711.73	Dle SOD
Pol180	Funkční zkouška ERO	ks	0.100	7,117.28	711.73	Dle SOD
Pol146	Zaškolení obsluhy	hod	1.000	418.66	418.66	Dle SOD
Pol182	Vysokozdvížná plošina 12m	den	1.000	3,767.97	3,767.97	Dle SOD
Pol149	Projekt skutečného provedení	kpl	0.100	15,259.97	1,526.00	Dle SOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce: Revitalizace letního stadionu

Změnový list

č. 04/2022

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:

Zrušení spojovací lávky.

Popis příčiny Změny:

Požadavek investora stavby. Jedná se o zrušení spojovacího mostku se zimním stadionem. Původní řešení uvažovalo s vybudováním exteriérové lávky mezi západní tribunou a zimním stadionem.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 04/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022

Dne: 09.08.2022

Technik OITS OMI MmP: J

Podpis: _____

Projektový manager:

Podpis: _____

TDS:

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: Architekti Chmelík a partneři s.r.o. (	
S provedením navržených změn souhlasíme.	
Stanovisko dodavatele: PORR a.s.	
Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou cenou souhlasíme.	
Výsledné ocenění dohodnuté Změny:	
bez DPH: -1 112 971,90 Kč včetně DPH 21%: -1 346 696,00 Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: -1 112 971,90 Kč včetně DPH: -1 346 696,00 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 0,0 Kč včetně DPH: 0,0 Kč
<u>Původní celková cena díla:</u> bez DPH: 322 934 566,07 Kč včetně DPH: 390 750 824,94 Kč	<u>Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.04:</u> bez DPH: 321 821 594,17 Kč včetně DPH: 389 404 128,95 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu	
Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum:	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. QVZ-VZZR-2020-022.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. QVZ-VZZR-2020-022. Podpis: _____ Datum: 09.08.2022	Podpis zmocněnce dodavatele Podpis: _____ Datum: 09.08.2022

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 04/2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 4 - Zrušení lávky méněpráce

Stavba: Revitalizace Letního stadionu

Objekt: SO 01 Západní tribuna

Místo: U Stadionu 1652, Pardubice

Datum: 10.09.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel: Smotlacha

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CENA
Náklady soupisu celkem ZL č. 9							-1,112,971.90	
Méněpráce celkem							-1,112,971.90	
915	K	767 - Z/05	Z/06 D+M exteriérová lávka mezi stadionem a sousedním objektem, š. 2200mm, pochozí plocha z pororoštu, zábradlí výšky 1,1m, včetně kotvení a povrchové úpravy - specifikace dle PD	kpl	-1.000	1,112,971.90	-1,112,971.90	Dle SOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Revitalizace letního stadionu		
Změnový list		č. 05/2022	
Popis Změny: Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Změna z otevřeného prostoru na přestávkové boxy ve 2.NP.			
Popis příčiny Změny: Požadavek investora stavby. Přestávkové boxy ve 2. NP byly dle zadání koncipovány jako otevřený venkovní prostor s minimalistickým vybavením. Na základě jednání s budoucími provozovateli a uživateli byl tento prostor přeprojektován a koncipován jako uzavřený pro zvýšení komfortu a užitné hodnoty SO 01 hlavní tribuny.			
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 05/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022			
Dne: 09.08.2022			
Technik OITS OMI MmP:		Podpis: _____	
Projektový manager:		Podpis: _____	
TDS:]		Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: Architekti Chmelík a partneři s.r.o.

S provedením navržených změn souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: PORR a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

S takto navrženou cenou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 4 736 496,01 Kč

včetně DPH 21%: 5 731 160,17 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,0 Kč

včetně DPH: 0,0 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 4 736 496,01 Kč

včetně DPH: 5 731 160,17 Kč

Původní celková cena díla:

bez DPH: 321 821 594,17 Kč

včetně DPH: 389 404 128,95 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.05:

bez DPH: 326 558 090,18 Kč

včetně DPH: 395 135 289,12 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ **Datum:**

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-022.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-022.

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 5 - 2.N.P. Přestávkové boxy - stavební část

Stavba: Revitalizace Letního stadionu

Objekt: SO 01 Západní tribuna

Místo: U Stadionu1652, Pardubice

Datum: 10.09.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

Smotlacha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CENA
Náklady soupisu celkem ZL č. 5							4,736,496.01	
Vícepráce celkem							4,736,496.01	
Plastová okna							508,042.96	
766622R01			Montáž plastových a ocelových oken a dveří s rámem do zdiva	ks	18.000	8,259.09	148,663.71	Dle SOD
			O-Z 2.16.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
			O-Z 2.15.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
			O-Z 2.15.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
			O-Z 2.14.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
			O-Z 2.14.2 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	8,752.37	8,752.37	Dle SOD
			O-Z 2.14.3 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	8,752.37	8,752.37	Dle SOD
			O-Z 2.13.1 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	24,514.71	24,514.71	Dle SOD
			O-Z 2.13.2 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	24,514.71	24,514.71	Dle SOD
			O-Z 2.13.3 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	24,514.71	24,514.71	Dle SOD
			O-Z 2.24.1 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	24,514.71	24,514.71	Dle SOD
			O-Z 2.24.2 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	24,514.71	24,514.71	Dle SOD
			O-Z 2.24.3 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	24,514.71	24,514.71	Dle SOD
			O-Z 2.25.1 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	8,752.37	8,752.37	Dle SOD
			O-Z 2.25.2 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	8,752.37	8,752.37	Dle SOD
			O-Z 2.25.3 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
			O-Z 2.26.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
			O-Z 2.26.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
			O-Z 2.27.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1.00	15,559.78	15,559.78	Dle SOD
76669-R01			Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	27.000	289.62	7,819.79	Dle SOD
61144401			parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 100-250mm	m	29.70	479.76	14,248.80	Dle SOD
764222- K/15			Parapet vnější, RAL 9016, pozinkovaný plech, tl. 0,6mm - specifikace dle PD	m	29.700	1,034.84	30,734.71	Dle SOD
Hliníkové prosklené stěny							2,668,149.48	
			Montáž hliníkových oken a dveří s rámem do zdiva	kus	3.000	90,222.50	270,667.49	Dle SOD
			O-Z 2.16.2, O-Z 2.15.3, O-Z 2.15.4, D-Z 2.15.1 - výplň hliníková včetně kování a doplňků	kpl	1.00	320,113.29	320,113.29	Dle SOD
			O-Z 2.14.4, D-Z 2.14.1, O-Z 2.14.5, D-Z 2.14.2, O-Z 2.14.6 - výplň hliníková včetně kování a doplňků	kpl	1.00	376,622.62	376,622.62	Dle SOD
			O-Z 2.13.4, D-Z 2.13.1, O-Z 2.13.5, D-Z 2.13.2, O-Z 2.13.6 - výplň hliníková včetně kování a doplňků	kpl	1.00	366,671.34	366,671.34	Dle SOD
			Montáž hliníkových oken a dveří s rámem do zdiva	kus	3.000	90,222.50	270,667.49	Dle SOD
			O-Z 2.24.4, D-Z 2.24.1, O-Z 2.24.5, D-Z 2.24.2, O-Z 2.24.6 - výplň hliníková včetně kování a doplňků	kpl	1.00	366,671.34	366,671.34	Dle SOD
			O-Z 2.25.4, D-Z 2.25.1, O-Z 2.25.5, D-Z 2.25.2, O-Z 2.25.6 - výplň hliníková včetně kování a doplňků	kpl	1.00	376,622.62	376,622.62	Dle SOD
			O-Z 2.26.3, D-Z 2.26.1, O-Z 2.26.4, O-Z 2.27.2 - výplň hliníková včetně kování a doplňků	kpl	1.00	320,113.29	320,113.29	Dle SOD
Zděné konstrukce							9,711.76	
342271511			Příčky tl 100 mm z vibrolisovaných betonových skofepinových tvárnic na MC	m2	15.440	629.00	9,711.76	Dle SOD

Úpravy povrchů					363,219.73	
622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením T1 z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	23.438	490.02	11,485.11	Dle SOD
63151521	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 150mm	m2	25.78	400.93	10,336.60	Dle SOD
622381002	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zmitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	23.438	405.38	9,501.32	Dle SOD
612341321.1	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně - gletovaná, včetně penetrace	m2	303.863	681.66	207,131.31	Dle SOD
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	564.203	134.11	75,666.77	Dle SOD
784181121	Hluboková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	260.337	188.60	49,098.62	Dle SOD
Kce hrubých podlah					1,187,372.07	
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	296.500	989.63	293,425.35	Dle SOD
59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	326.15	301.24	98,249.70	Dle SOD
771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	bm	100.000	421.51	42,150.92	Dle SOD
59761281	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	bm	110.00	131.45	14,459.56	Dle SOD
631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	16.922	9,595.92	162,381.18	Dle SOD
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	16.922	1,032.47	17,471.39	Dle SOD
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	16.922	303.67	5,138.64	Dle SOD
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	296.500	64.89	19,239.90	Dle SOD
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	593.000	26.23	15,555.83	Dle SOD
28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením, tl 160mm	m2	311.33	1,026.48	319,568.99	Dle SOD
28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl 100mm	m2	311.33	641.55	199,730.62	Dle SOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce: Revitalizace letního stadionu

Změnový list

č. 06/2022

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:

Přípojně body pro zázemí tréninkového hřiště

Popis příčiny Změny:

Požadavek investora stavby.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 06/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Dne: 09.08.2022

Technik OITS OMI MmP:

Podpis: _____

Projektový manager:

Podpis: _____

TDS:

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: **Architekti Chmelík a partneři s.r.o.**

S provedením navržených změn souhlasíme

Stanovisko dodavatele: **PORR a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

S takto navrženou cenou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 167 400,98 Kč

včetně DPH 21%: 202 555,19 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,0 Kč

včetně DPH: 0,0 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 167 400,98 Kč

včetně DPH: 202 555,19 Kč

Původní celková cena díla:

bez DPH: 326 558 090,18 Kč

včetně DPH: 395 135 289,12 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.06:

bez DPH: 326 725 491,16 Kč

včetně DPH: 395 337 844,30 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ **Datum:**

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke ~~SMLOUVĚ~~ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke ~~SMLOUVĚ~~ O DÍLO č. ~~OVZ-VZZR-2020-022~~.

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 06/2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 6 - Přípojný body pro zázemí tréninkového hřiště

Stavba: Revitalizace Letního stadionu

Objekt: SO 02.2 Severní tribuna

Místo: U Stadionu1652, Pardubice

Datum: 13.09.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštyňské nám. 1

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

Smotlacha

PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CENA
Vícepráce cena celkem ZL č. 6						167,400.98	
Celkem						85,901.93	
Vodovod						85,901.93	
1	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	33.000	729.02	24,057.58	Dle SOD
2	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	59.400	74.62	4,432.66	Dle SOD
3	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	59.400	235.35	13,979.92	Dle SOD
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	33.000	212.39	7,008.90	Dle SOD
5	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	26.400	335.23	8,850.16	Dle SOD
6	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6.600	1,440.81	9,509.38	Dle SOD
7	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2.200	1,073.44	2,361.56	Dle SOD
8	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,7 mm	m	27.500	62.60	1,721.50	Dle SOD
9	28613111	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	30.000	75.22	2,256.60	Dle SOD
10	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	5.000	201.00	1,005.00	Dle SOD
11	28614971	elektroreduktce PE 100 PN16 D	kus	1.000	193.00	193.00	Dle SOD
12	28615970	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	4.000	128.32	513.27	Dle SOD
13	877171113	Montáž elektro T-kus	kus	1.000	230.00	230.00	Dle SOD
14	28614956	elektro T-kus	kus	1.000	304.00	304.00	Dle SOD
15	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1.000	697.00	697.00	Dle SOD
16	42221300	šoupě přirubové vodovodní krátká stavební díl DN 40 PN10-16	kus	1.000	4,340.00	4,340.00	Dle SOD
17	42291066	souprava zemní pro šoupátka	kus	1.000	654.00	654.00	Dle SOD
18	28653131	Lemový nákržek	kus	2.000	116.00	232.00	Dle SOD
19	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	27.500	30.97	851.76	Dle SOD
20	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27.500	25.67	705.99	Dle SOD
21	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2.000	488.49	976.98	Dle SOD
22	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	27.500	31.86	876.09	Dle SOD
23	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4.000	36.15	144.58	Dle SOD
Celkem						34,516.63	
Splásková kanalizace						34,516.63	
24	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	13.800	402.97	5,560.97	Dle SOD
25	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	24.840	39.49	981.01	Dle SOD
26	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	24.840	44.77	1,112.19	Dle SOD
27	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	13.800	23.76	327.95	Dle SOD
28	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	11.040	335.23	3,700.98	Dle SOD
29	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2.760	242.24	668.58	Dle SOD
30	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0.920	1,182.50	1,087.90	Dle SOD
31	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 200	m	12.000	418.32	5,019.79	Dle SOD
32	28611168	trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN8	m	12.000	790.37	9,484.41	Dle SOD
33	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	11.000	132.37	1,456.10	Dle SOD
34	28611512	reduktce kanalizační PVC 300/250	kus	1.000	471.00	471.00	Dle SOD
35	28611514	reduktce kanalizační PVC 250/200	kus	1.000	1,070.00	1,070.00	Dle SOD
36	28612244	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200	kus	1.000	512.51	512.51	Dle SOD
37	28611590	zátky kanalizace plastové	kus	1.000	59.40	59.40	Dle SOD
38	28611508	reduktce kanalizační PVC 200/160	kus	1.000	144.41	144.41	Dle SOD
39	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	8.000	252.71	2,021.69	Dle SOD
40	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	12.000	69.81	837.74	Dle SOD
Celkem						46,982.42	
Elektromontáže						46,982.42	

41	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojné	m3	12.600	729.02	9,185.62	Dle SOD
42	162251122	Vodorovně přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	21.000	74.62	1,567.10	Dle SOD
43	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	21.000	235.35	4,942.40	Dle SOD
44	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12.600	212.39	2,676.13	Dle SOD
45	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8.400	335.23	2,815.96	Dle SOD
46	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6.300	1,440.81	9,077.13	Dle SOD
47	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného lžčeného	m3	2.200	1,073.44	2,361.56	Dle SOD
48	Pol24	Kabelové rozvody - CYKY 5x 6	m	35.000	146.32	5,121.33	Dle SOD
49	Pol 5	Kabelové chráničky (např Kopoflex) ,rozměr dle průměru kabelů	m	35.000	64.85	2,269.66	Dle SOD
50	341111R06	D+M kabelu přizemnění R6- specifikace dle PD	m	45.000	31.76	1,429.37	Dle SOD
51	35811425	Zásuvka třífázová 400V/32A, IP44 - komplet+krabice	ks	1.000	4,104.00	4,104.00	Cena ÚRS 2021 - 10%
52	Pol59	Do 6 mm2	ks	10.000	22.84	228.44	Dle SOD
53	21002 - R02	Podružný materiál	kpl	1.000	896.00	896.00	Dle SOD
54	Pol201	Výstražná folie š. 300mm - Uložení výstražné folie š. 300mm, včetně vyrovnání povrchu rýhy	m	35.000	8.79	307.72	Dle SOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce: Revitalizace letního stadionu

Změnový list

č. 07/2022

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:

Příplatek barva oken

Popis příčiny Změny:

Požadavek investora stavby.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddíl I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 07/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Dne: 09.08.2022

Technik OITS OMI MmP:

Podpis: _____

Projektový manager:

Podpis: _____

TDS:

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: **Architekti Chmelík a partneři s.r.o.**

S provedením navržených změn souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **PORR a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou cenou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 922 871,14 Kč

včetně DPH 21%: 1 116 674,08 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,0 Kč
včetně DPH: 0,0 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 922 871,14 Kč
včetně DPH: 1 116 674,08 Kč

Původní celková cena díla:

bez DPH: 326 725 491,16 Kč
včetně DPH: 395 337 844,30 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.07:

bez DPH: 327 648 362,30 Kč
včetně DPH: 396 454 518,38 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____

Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 07/2022

SOUPIS PRACÍ ZL č. 7 - příplatek barva oken

Stavba: Revitalizace Letního stadionu

Místo: U Stadionu1652, Pardubice

Datum: 07.09.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1
Uchazeč: PORR a.s.

Projektant: Smotlacha
Zpracovatel: Smotlacha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
Náklady soupisu celkem ZL č. 7 Vícepráce							922 871,14	
Objekt: SO 01 - Západní tribuna a hlavní hřiště								
Vícepráce celkem příplatek za barevnost 15%				%	15	4 881 822,04	732 273,31	CN SUB
Celkem dle SOD							4 881 822,04	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 881 822,04	
D	766	Konstrukce truhlářské					4 881 822,04	
193	K	O-Z 1.01.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 596,58	16 596,58	Dle SOD
194	K	O-Z 1.01.2 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 596,58	16 596,58	Dle SOD
195	K	O-Z 1.01.3 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
196	K	O-Z 1.02.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
197	K	O-Z 1.26.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
198	K	O-Z 1.26.2 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
199	K	O-Z 1.26.3 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
200	K	O-Z 1.56.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
201	K	O-Z 1.56.2 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
202	K	O-Z 1.56.3 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 299,62	16 299,62	Dle SOD
203	K	O-Z 1.19.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
204	K	O-Z 1.19.2 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
205	K	O-Z 1.19.3 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
206	K	O-Z 1.25.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
207	K	O-Z 1.27.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
208	K	O-Z 1.27.2 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
209	K	O-Z 1.27.3 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
210	K	O-Z 1.30.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
211	K	O-Z 1.33.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
212	K	O-Z 1.33.2 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
213	K	O-Z 1.33.3 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
214	K	O-Z 1.35.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
215	K	O-Z 1.54.1 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
216	K	O-Z 1.54.2 - okno plastové 1500x1700mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	16 079,46	16 079,46	Dle SOD
217	K	O-Z 1.55.1a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
218	K	O-Z 1.55.1b - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
219	K	O-Z 1.55.1c - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
220	K	O-Z 1.55.2a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
221	K	O-Z 1.55.2b - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
222	K	O-Z 1.55.2c - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
223	K	O-Z 1.55.3a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
224	K	O-Z 1.55.3b - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
225	K	O-Z 1.55.3c - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD		kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD

226	K	O-Z 1.52.1a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
227	K	O-Z 1.52.1b - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
228	K	O-Z 1.48.1a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
229	K	O-Z 1.48.1b - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
230	K	O-Z 1.48.1c - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
231	K	O-Z 1.44.1a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
232	K	O-Z 1.44.1b - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
233	K	O-Z 1.44.1c - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
234	K	O-Z 1.41.1a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
235	K	O-Z 1.14.1a - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
236	K	O-Z 1.14.1b - okno plastové 1695x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	14 492,25	14 492,25	Dle SOD
237	K	O-Z 1.41.1b - okno plastové 1255x800mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	12 994,64	12 994,64	Dle SOD
238	K	D-Z 1.52.1 - dveře plastové 1800x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	115 123,91	115 123,91	Dle SOD
239	K	D-Z 1.41.1 - dveře plastové 1800x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	115 123,91	115 123,91	Dle SOD
240	K	D-Z 1.08.1/D-Z 1.08.2 - dveře plastové 3760x2300 mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	295 745,81	295 745,81	Dle SOD
241	K	O-Z 2.22.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
242	K	O-Z 2.22.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
243	K	O-Z 2.23.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
244	K	O-Z 2.23.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
245	K	O-Z 2.33.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
246	K	O-Z 2.33.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
247	K	O-Z 2.34.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
248	K	O-Z 2.34.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
249	K	O-Z 2.01.1 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	23 977,11	23 977,11	Dle SOD
250	K	O-Z 2.01.2 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	23 977,11	23 977,11	Dle SOD
251	K	O-Z 2.04.1 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
252	K	O-Z 2.04.2 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
253	K	O-Z 2.36.1 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
254	K	O-Z 2.36.2 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
255	K	O-Z 3.08.1a - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	9 840,70	9 840,70	Dle SOD
256	K	O-Z 3.08.1a - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	9 840,70	9 840,70	Dle SOD
257	K	O-Z 3.06.1f - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	9 840,70	9 840,70	Dle SOD
258	K	O-Z 3.11.3c - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	9 840,70	9 840,70	Dle SOD
259	K	O-Z 3.08.1b - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
260	K	O-Z 3.08.1c - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
261	K	O-Z 3.08.2a - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
262	K	O-Z 3.08.2b - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
263	K	O-Z 3.08.2c - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
264	K	O-Z 3.08.3a - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
265	K	O-Z 3.08.3b - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
266	K	O-Z 3.08.3c - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
267	K	O-Z 3.06.1b - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
268	K	O-Z 3.06.1c - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
269	K	O-Z 3.06.1d - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
270	K	O-Z 3.06.1e - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
271	K	O-Z 3.11.1a - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
272	K	O-Z 3.11.1b - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
273	K	O-Z 3.11.1c - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD

274	K	O-Z 3.11.2a - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
275	K	O-Z 3.11.2b - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
276	K	O-Z 3.11.2c - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
277	K	O-Z 3.11.3a - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
278	K	O-Z 3.11.3b - okno plastové 1700x600mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	6 287,40	6 287,40	Dle SOD
279	K	O-Z 1.08.1 - okno plastové kruhové o průměru 1000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	27 353,77	27 353,77	Dle SOD
280	K	O-Z 1.08.2 - okno plastové kruhové o průměru 1000mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	27 353,77	27 353,77	Dle SOD
281	K	D-Z 1.29.1 - dveře plastové 3680x2900mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	287 863,52	287 863,52	Dle SOD
282	K	D-Z 1.24.1 - dveře plastové 3730x2900mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	271 737,99	271 737,99	Dle SOD
283	K	D-Z 1.34.1+O-Z 1.34.1 - dveře a okno plastové - sestava 2895x2400mm, PBR, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	123 671,80	123 671,80	Dle SOD
284	K	O-Z 1.34.2 - okno plastové 1685x2400mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	20 590,21	20 590,21	Dle SOD
285	K	D-Z 1.18.1 - dveře plastové 1015x2400mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	103 852,16	103 852,16	Dle SOD
286	K	O-Z 1.18.1 - okno plastové 1085x2400mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	17 072,74	17 072,74	Dle SOD
287	K	D-Z 1.17.1 - dveře plastové 1900x2400mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	192 600,22	192 600,22	Dle SOD
288	K	O-Z 3.16.1+D-Z 3.16.1 - okna a dveře plastové - sestava 960x2400 + 1800x1900mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	85 315,08	85 315,08	Dle SOD
289	K	O-Z 3.20.1+D-Z 3.20.1 - okna a dveře plastové sestava 960x2400 + 3975x2100mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	110 620,84	110 620,84	Dle SOD
290	K	O-Z 3.21.1 - okno plastové 3050x1900mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	33 764,05	33 764,05	Dle SOD
291	K	O-Z 3.22.1 - okno plastové 4650x1900mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	68 324,26	68 324,26	Dle SOD
292	K	O-Z 3.23.1 - okno plastové 4755x1900mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	68 810,66	68 810,66	Dle SOD
293	K	O-Z 3.07.1+D-Z 1.07.1 - dveře a okno plastové - sestava 1060x2400+730x1900 mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	70 111,15	70 111,15	Dle SOD
294	K	O-Z 3.24.1+D-Z 3.24.1 - dveře a okno plastové - sestava 960x2600+3155x2100 mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	53 304,65	53 304,65	Dle SOD
295	K	O-Z 3.27.1+D-Z 3.27.1 - dveře a okno plastové - sestava 960x2400+3190x1900 mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	48 391,98	48 391,98	Dle SOD
296	K	O-Z 3.30.1+D-Z 3.30.1 - dveře a okno plastové - sestava 960x2400+3290x1900 mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	54 162,25	54 162,25	Dle SOD
297	K	O-Z 3.33.1+D-Z 3.33.1 - dveře a okno plastové - sestava 960x2400+3240x1900 mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	48 640,30	48 640,30	Dle SOD
298	K	O-Z 3.36.1+D-Z 3.36.1 - dveře a okno plastové - sestava 960x2400+3145x1900 mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	53 291,85	53 291,85	Dle SOD
299	K	O-Z 3.39.1+D-Z 3.39.1 - dveře a okno plastové - sestava 960x2400+3210x1900 mm, včetně zárubně, kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	53 803,85	53 803,85	Dle SOD
300	K	D-Z 3.10.1 - dveře plastové 1100x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	105 959,05	105 959,05	Dle SOD
301	K	D-Z 3.13.1 - dveře plastové 1100x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	105 488,01	105 488,01	Dle SOD
302	K	D-Z 3.08.1 - dveře plastové 2040x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	175 015,47	175 015,47	Dle SOD
303	K	D-Z 3.11.1 - dveře plastové 2040x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	175 015,47	175 015,47	Dle SOD
304	K	D-Z 1.54.1 - dveře plastové 1200x2500mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	64 043,91	64 043,91	Dle SOD
305	K	D-Z 2.23.1 - dveře plastové 960x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	67 223,45	67 223,45	Dle SOD
306	K	D-Z 2.33.1 - dveře plastové 960x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	67 223,45	67 223,45	Dle SOD
307	K	D-Z 2.22.1 - dveře plastové 960x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	67 223,45	67 223,45	Dle SOD
308	K	D-Z 2.34.1 - dveře plastové 960x2050mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	67 223,45	67 223,45	Dle SOD
309	K	D-Z 1.01.1 - dveře plastové 1500x3100mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	256 815,65	256 815,65	Dle SOD
310	K	D-Z 1.01.2 - dveře plastové 1500x3100mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	256 815,65	256 815,65	Dle SOD

Objekt

SO 02.1 - Východní tribuna

Vícepráce celkem příplatek za barevnost 15%

% 15 49 417,42 7 412,61

CN SUB

Celkem dle SOD

49 417,42

o PSV Práce a dodávky PSV

49 417,42

o 766 Konstrukce truhlářské

49 417,42

964	M	O-V 1.06.1/O-V 1.06.2- okno plastové 1300x1400mm a 2250x950mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	24 708,71	24 708,71	Dle SOD
965	M	O-V 1.28.1/O-V 1.28.2 - okno plastové 1300x1400 a 2250x950mmmm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	24 708,71	24 708,71	Dle SOD

Objekt **SO 02.2 - Severní tribuna**

Vícepráce celkem příplatek za barevnost 15% % 15 410 379,76 **61 556,96** CN SUB

Celkem dle SOD 410 379,76

D	PSV	Práce a dodávky PSV				410 379,76	
D	766	Konstrukce truhlářské				410 379,76	
1362	M	O-S 1.01.1 - okno plastové 2000x1500mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	30 751,26	30 751,26	Dle SOD
1363	M	O-S 1.02.1 - okno plastové 3000x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	8,000	15 991,52	127 932,13	Dle SOD
1364	M	O-S 1.03.1 - okno plastové 1000x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	7 101,61	7 101,61	Dle SOD
1365	M	O-S 1.04.1 - okno plastové 1250x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	6,000	7 856,03	47 136,17	Dle SOD
1366	M	O-S 1.05.1 - okno plastové 2900x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	15 897,96	15 897,96	Dle SOD
1367	M	O-S 1.06.1 - okno plastové 2250x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	9 374,46	9 374,46	Dle SOD
1368	M	D-S 1.17.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	28 828,63	28 828,63	Dle SOD
1369	M	D-S 1.12.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	28 828,63	28 828,63	Dle SOD
1370	M	D-S 1.15.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	28 828,63	28 828,63	Dle SOD
1371	M	D-S 1.21.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	28 828,63	28 828,63	Dle SOD
1372	M	D-S 1.04.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	28 828,63	28 828,63	Dle SOD
1373	M	D-S 1.02.1 - dveře plastové 1000x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	28 043,02	28 043,02	Dle SOD

Objekt **SO 02.3 - Jižní tribuna**

Vícepráce celkem příplatek za barevnost 15% % 15 504 279,11 **75 641,87** CN SUB

Celkem dle SOD 504 279,11

D	PSV	Práce a dodávky PSV				504 279,11	
D	766	Konstrukce truhlářské				504 279,11	
1757	M	O-J 1.01.1 - okno plastové 2000x1500mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	30 751,26	30 751,26	Dle SOD
1758	M	O-J 1.28.1 - okno plastové 2000x1500mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	30 751,26	30 751,26	Dle SOD
1759	M	O-J 1.06.1 - okno plastové 4120x1400mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	45 844,43	45 844,43	Dle SOD
1760	M	O-J 1.02.1 - okno plastové 3000x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	4,000	14 822,11	59 288,43	Dle SOD
1761	M	O-J 1.05.1 - okno plastové 1250x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	3,000	7 856,03	23 568,09	Dle SOD
1762	M	O-J 1.04.1 - okno plastové 1415x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	8 810,75	8 810,75	Dle SOD
1763	M	O-J 1.04.2 - okno plastové 1415x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	8 274,62	8 274,62	Dle SOD
1764	M	O-J 1.03.1 - okno plastové 1000x650mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	2,000	7 101,61	14 203,22	Dle SOD
1765	M	D-J 1.02.1 - dveře plastové 1000x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	4,000	28 043,02	112 172,10	Dle SOD
1766	M	D-J 1.02.2 - dveře plastové 1000x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	3,000	28 043,02	84 129,07	Dle SOD
1767	M	D-J 1.03.1 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	1,000	28 828,63	28 828,63	Dle SOD
1768	M	D-J 1.03.2 - dveře plastové 1100x2200mm, včetně kování a doplňků, specifikace dle PD	kus	2,000	28 828,63	57 657,25	Dle SOD

Objekt **SO 01 - Západní tribuna a hlavní hřiště ZL č. 5 doplnění výplní otvorů 2. N.P.**

Vícepráce celkem příplatek za barevnost 15% % 15 306 575,96 **45 986,39** CN SUB

Celkem dle SOD 306 575,96

D	PSV	Práce a dodávky PSV				306 575,96	
D	766	Konstrukce truhlářské				306 575,96	
M		O-Z 2.16.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
M		O-Z 2.15.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
M		O-Z 2.15.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
M		O-Z 2.14.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
M		O-Z 2.14.2 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	8 752,37	8 752,37	Dle SOD

M	O-Z 2.14.3 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	8 752,37	8 752,37	Dle SOD
M	O-Z 2.13.1 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
M	O-Z 2.13.2 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
M	O-Z 2.13.3 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
M	O-Z 2.24.1 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
M	O-Z 2.24.2 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
M	O-Z 2.24.3 - okno plastové 1500x2000mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	24 514,71	24 514,71	Dle SOD
M	O-Z 2.25.1 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	8 752,37	8 752,37	Dle SOD
M	O-Z 2.25.2 - okno plastové 1500x900mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	8 752,37	8 752,37	Dle SOD
M	O-Z 2.25.3 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
M	O-Z 2.26.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
M	O-Z 2.26.2 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD
M	O-Z 2.27.1 - okno plastové 1500x1600mm, včetně kování a doplňků	ks	1,00	15 559,78	15 559,78	Dle SOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce: Revitalizace letního stadionu

Změnový list

č. 08/2022

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:

Ocelová konstrukce včetně zasklení západní tribuna

Popis příčiny Změny:

Požadavek investora stavby.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 08/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Dne: 09.08.2022

Technik OITS OMI MmP:

Podpis: _____

Projektový manager:

Podpis: _____

TDS:

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: Architekti Chmelík a partneři s.r.o. S provedením navržených změn souhlasíme.	
Stanovisko dodavatele: PORR a.s. Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou cenou souhlasíme.	
Výsledné ocenění dohodnuté Změny: bez DPH: 541 847,48 Kč včetně DPH 21%: 655 635,45 Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: 0,0 Kč včetně DPH: 0,0 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 541 847,48 Kč včetně DPH: 655 635,45 Kč
<u>Původní celková cena díla:</u> bez DPH: 327 648 362,30 Kč včetně DPH: 396 454 518,38 Kč	<u>Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.08:</u> bez DPH: 328 190 209,78 Kč včetně DPH: 397 110 153,83 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum:	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022. Podpis: _____ Datum: 09.08.2022	Podpis zmocněnce dodavatele Podpis: _____ Datum: 09.08.2022

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 08/2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 08 - D + M ocelové konstrukce včetně zasklení - Západní tribuna

Stavba	Revizitalizace Letního stadionu	Datum	06.09.2022
Místo	U Stadionu1652, Pardubice	Projektant	
Zadavatel	Statutární město Pardubice, Pemátýnské nám. 1	Zpracovatel	Smotlacha
Uchazeč	PORR a.s.		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
Objekt: SO 01 - Západní tribuna a hlavní hřiště								
Náklady soupisu celkem ZL č. 08							541 847,48	
Vícepráce celkem							541 847,48	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				516 847,48	
D	767		Konstrukce zámečnické				516 847,48	
K	767111160R		D + M ocelové konstrukce stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 200 do 250 kg s pozchovou úpravou a uložení do rámečku	m2	40,000	3 800,00	152 000,00	CN SUB + 5 + 5 + 5
M	13314005		Tyč ocelové čtvercová jakost S35512 (11503) 80 x 80 x 3 mm	t	1,500	54 720,00	82 080,00	Dle ÚRS 2021 - 10%
M	63437120R		D + M Sklo bezpečnostní kalené ESG 8 8 2 včetně lšt a uchycovacích terdů	m2	40,000	4 800,00	192 000,00	CN SUB + 5 + 5 + 5
M	HLT.2184508		Chemická patrona HVU2 M10	ks	790,000	64,42	50 893,38	Dle ÚRS 2021 - 10%
M	54878431		Šroub kolevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	ks	790,000	35,10	27 729,00	Dle ÚRS 2021 - 10%
M	HLT.2123402		Vytlač. lep. hm. HIT-RE 500 V3/330/1	ks	8,000	900,51	7 204,10	Dle ÚRS 2021 - 10%
K	998767102		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,500	1 404,00	3 510,00	Dle ÚRS 2021 - 10%
K	998767181		Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	2,500	572,40	1 431,00	Dle ÚRS 2021 - 10%
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
K	12002000		Zaměření stavby a vyhotovení statického reportu dle požadavku ČSN EN 1991	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CN SUB + 5 + 5 + 5

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Revitalizace letního stadionu		
Změnový list		č. 09/2022	
Popis Změny: Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: D+M Kneippův chodník			
Popis příčiny Změny: Požadavek investora stavby.			
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 09/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.			
Dne: 09.08.2022			
Technik OITS OMI MmP:		Podpis: _____	
Projektový manager:		Podpis: _____	
TDS:		Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: **Architekti Chmelík a partneři s.r.o.** (

S provedením navržených změn souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **PORR a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

S takto navrženou cenou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 400 000,- Kč

včetně DPH 21%: 484 000,- Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,0 Kč

včetně DPH: 0,0 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 400 000,- Kč

včetně DPH: 484 000,- Kč

Původní celková cena díla:

bez DPH: 328 190 209,78 Kč

včetně DPH: 397 110 153,83 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.09:

bez DPH: 328 590 209,78 Kč

včetně DPH: 397 594 153,83 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ **Datum:**

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke ~~SMLOUVĚ~~ O DÍLO č. ~~OVZ-VZZR-2020~~ 022.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke ~~SMLOUVĚ~~ O DÍLO č. ~~OVZ-VZZR-2020~~ 022.

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _____

Datum: 09.08.2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 9 - D + M Kneippův chodník

Stavba: Revitalizace Letního stadionu

Místo: U Stadionu 1652, Pardubice

Datum: 06.09.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1

Uchazeč: PORR a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Smotlacha

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
Objekt: SO 01 - Západní tribuna a hlavní hřiště								
Náklady soupisu celkem ZL č. 9							400 000,00	
Vícepráce celkem							400 000,00	
		PSV	Práce a dodávky PSV				400 000,00	
POL	D	767	Konstrukce zámečnické				400 000,00	
1	K	767000R	D+M TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY skimmerového provedení a vnějším opláštěním v jakosti 1.4462, (výška 0,15m)	ks	1,000	195 000,00	350 000,00	CN SUB + S + S + S
2	K	767001R	DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY	m2	2,680	5 500,00	14 740,00	CN SUB + S + S + S
3	K	767002R	Tepelná izolace (4-6cm) zadní části baz. stěny (dílňa)	kmp l	1,000	4 560,00	4 560,00	CN SUB + S + S + S
4	K	767003R	Tryska vtoková ze stěny - kruhová	ks	2,000	3 750,00	7 500,00	CN SUB + S + S + S
5	K	767004R	Odtok z vany - Odtok z vany slouží zejména pro hermetické uzavření vany řázně, zejména v Kneippových chodnících. Jedná se o kruhovou zátku s bajonetovým uzávěrem vyrobenou z nerezového materiálu, plastové funkční částí a O kroužku. Otevření a uzavření se provádí speciálním 3D klíčem (součástí servisního kufříku).	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	CN SUB + S + S + S
6	K	767005R	Přepad - Zkonstruován jako trvalý přepad z jednotlivých sekcí kneippova chodníku.	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	CN SUB + S + S + S
7	K	767006R	Termoizolační směšovací hlavice - Kneippův chodník - Jako pojistka proti vniknutí horké vody do prostoru nádob kneippova chodníku. Nastavena na 45°C, umístění do potrubního systému přívodu teplé vody.	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	CN SUB + S + S + S
8	K	767007R	Potrubní rozvody v rozsahu a dimenzi dle PD. Provedení dle normy ČSN EN 1090-1.	kmp l	1,000	7 500,00	7 500,00	CN SUB + S + S + S

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Revitalizace letního stadionu	
Změnový list		č. 10/2022
<u>Popis Změny:</u> Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Umělá tráva tréninkové hřiště a změna podloží hlavní hřiště		
<u>Popis příčiny Změny:</u> V rámci zadání bylo zhotovení tréninkového hřiště bez požadavku na certifikaci hřiště a vybavení tohoto hřiště. Požadavkem budoucího provozovatele na certifikaci hřiště pro krajské přebory došlo k nutnosti zlepšení povrchu, doplnění střídaček a bylo doplněno lajnování pro dětskou soutěž. V rámci požadavku bylo doplněno podloží hlavního hřiště o vrstvu kamene frakce 4/8 mm.		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u> Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddíl I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 10/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.		
Dne: 09.08.2022		
<u>Technik OTTS OMI MmP:</u>	Podpis: _____	
<u>Projektový manager:</u>	Podpis: _____	
<u>TDS:</u>	Podpis: _____	

<u>Stanovisko projektanta: Architekti Chmelík a partneři s.r.o.</u> S provedením navržených změn souhlasíme.	
<u>Stanovisko dodavatele: PORR a.s.</u> Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou cenou souhlasíme.	
<u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u> bez DPH: 2 604 738,11,- Kč včetně DPH 21%: 3 151 733,11 ,- Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 2 604 738,11 Kč včetně DPH: 3 151 733,11 Kč
<u>Původní celková cena díla:</u> bez DPH: 328 590 209,78 Kč včetně DPH: 397 594 153,83 Kč	<u>Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.10:</u> bez DPH: 331 194 947,87 Kč včetně DPH: 400 745 886,94 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum:	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022. Podpis: _____ Datum: 09.08.2022	Podpis zmocněnce dodavatele Podpis: _____ Datum: 09.08.2022

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 10/2022

SOUPIS PRACÍ ZL č. 10**Umělá tráva tréninkové hřiště a změna podloží hlavní hřiště**

Stavba: Revitalizace Letního stadionu

Objekt: **SO 01 - Západní tribuna a hlavní hřiště**
SO 06 - Tréninkové hřiště

Místo: U Stadionu1652, Pardubice

Datum: 06.09.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
Náklady soupisu ZL č. 10 celkem							2,604,743.70	
Vícepráce celkem							2,604,743.70	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1,005,383.70	
			SO 01 - Hrací plocha doplnění vrstev podloží					
			Doplnění podkladní vrstvy pod travní koberec hrací plochy tl. 380mm				1,005,383.70	
1	K	Pol1	1. vrstva	m3	800.000	500.00	400,000.00	Dle SOD
	PP		1. vrstva					
2	K	Pol2	2. vrstva	m3	1,393.020	235.00	327,359.70	Dle SOD
	PP		2. vrstva					
3	R	Pol3	3. vrstva - změna konstrukční vrstvy, celoplošnou drenážní vrstvu pískovou frakce 0/4 za štěrk frakce 4/8 pro rychlejší a intenzivnější odvod srážkových vod	m3	800.000	347.53	278,024.00	CN SUB + 5 + 5 + 5
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1,599,360.00	
			SO 06 - Tréninkové hřiště					
4	R		Příplatek za umělý trávník pro fotbal VERTEX CORE s vysoce zátěžovým certifikátem WFM, certifikace hřiště nutná pro soutěže FAČR	m2	4,704.000	340.00	1,599,360.00	CN SUB + 5 + 5 + 5

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Revitalizace letního stadionu	
Změnový list		č. 11/2022
Popis Změny: Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: D+M ocel zábradlí včetně skleněných výplní		
Popis příčiny Změny: Dle požadavku bude dodáno na západní tribuny za prosklené. Jedná se o požadavek na zkomfortnění výhledu při sledování zápasu.		
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a přípočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 11/2022. Na základě změny ZL bude následně uzavřen dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.		
Dne: 09.08.2022		
<u>Technik OITS OMI MmP:</u>	Podpis: _____	
<u>Projektový manager</u>	Podpis: _____	
<u>TDS:</u>	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: Architekti Chmelík a partneři s.r.o. S provedením navržených změn souhlasíme.	
Stanovisko dodavatele: PORR a.s. Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou cenou souhlasíme.	
Výsledné ocenění dohodnuté Změny: bez DPH: 2 018 249,95 Kč včetně DPH 21%: 2 442 082,44 Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: 728 631,68 Kč včetně DPH: 881 644,33 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 2 746 881,63 Kč včetně DPH: 3 323 726,77 Kč
<u>Původní celková cena díla:</u> bez DPH: 331 194 947,87 Kč včetně DPH: 400 745 886,94 Kč	<u>Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového listu č.11:</u> bez DPH: 333 213 197,82 Kč včetně DPH: 403 187 969,37 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Revitalizace Letního stadionu Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum:	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD ke <u>SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ VZZR 2020 022.</u>	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022. Podpis: _____ Datum: 09.08.2022	Podpis zmocněnce dodavatele Podpis: _____ Datum: 09.08.2022

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 11/2022

SOUPIS PRACÍ pro ZL č. 11 - Skleněné zábradlí západní tribuna

Stavba: Revitalizace Letního stadionu

Místo: U Stadionu1652, Pardubice

Datum: 06.09.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
Objekt: SO 01 - Západní tribuna a hlavní hřiště								
Náklady soupisu celkem ZL č. 11							2,018,249.95	
Méněpráce celkem							-728,631.68	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-728,631.68	
D		767	Konstrukce zámečnické				-728,631.68	
	K	767 - Z/17	Z/17 D+M exteriérového zábradlí osazeno na ochoze tribuny, včetně kotvení a povrchové úpravy - specifikace dle PD	m	-35.000	5,397.27	-188,904.51	Dle SOD
	K	767 - Z/18	Z/18 D+M exteriérového zábradlí lemující ochoz tribuny, včetně kotvení a povrchové úpravy - specifikace dle PD	m	-100.000	5,397.27	-539,727.17	Dle SOD
Vícepráce celkem							2,746,881.63	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2,746,881.63	
D		767	Konstrukce zámečnické				2,746,881.63	
	K	767162112	Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 1.0 do 2.0 m	ks	104.000	7,002.00	728,208.00	Dle ÚRS 2021 - 10%
	M	55342280	Dodávka zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, oblý držák skla, kulatý sloupek	m	135.000	13,140.00	1,773,900.00	Dle ÚRS 2021 - 10%
	M	63482715	Dodávka U - profil dekor satin - elox včetně příslušenství	m	140.000	981.00	137,340.00	Dle ÚRS 2021 - 10%
	M	HLT.2164506	Chemická patrona HVU2 M10	ks	850.000	64.42	54,758.70	Dle ÚRS 2021 - 10%
	M	54879431	Šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	ks	850.000	35.10	29,835.00	Dle ÚRS 2021 - 10%
	M	HLT.2123402	Vytlač. lep. hm. HIT-RE 500 V3/330/1	ks	10.000	900.51	9,005.13	Dle ÚRS 2021 - 10%
	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	7.000	1,404.00	9,828.00	Dle ÚRS 2021 - 10%
	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	7.000	572.40	4,006.80	Dle ÚRS 2021 - 10%